
1925 yılında Artvin’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1949 yı-
lında Trabzon Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
Artova, Şırnak, Baykan, Akyazı, Samandağ, Karasu, Senirkent, Biga, Nazilli ve 
Bakırköy Kaymakamlığı, İçel Vali Yardımcılığı ve Sakarya Valiliği görevlerinde 
bulundu. 1982 yılında emekli oldu. 

KANBUR ikamet ettiği İstanbul’da 16 Ocak 2019 tarihinde vefat etti. Cenazesi 
18 Ocak 2019 tarihinde Karacaahmet Şakirin Camiinde Cuma namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra toprağa verildi.

Merhum evli olup iki çocuk babası idi.

M. NECDET KANBUR (E. VALİ)

1930 yılında Antalya’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra Adana Ma-
iyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Besni, Sultandağı, 
Ortaköy, Akkuş Kaymakamlığı, Ankara Belediyesi Müfettişliği, Danıştay 6. Daire 
Raportörlüğü, Danıştay Savcılığı ve Danıştay Üyeliği görevlerinde bulundu. 

Derneğimizin daimi müdavimlerinden olan DİKBAŞ 26 Ocak 2019 tarihinde 
vefat etti. Merhumun cenazesi 27 Ocak 2019 tarihinde Ankara Karşıyaka Me-
zarlığı Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından 
sonra aynı yerde toprağa verildi. 

Merhum, evli olup bir çocuk babası idi.

ORHAN DİKBAŞ  (E. KAYMAKAM-DANIŞTAY ÜYESİ)

1938 yılında Denizli’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1964 yı-
lında İzmir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Çal, 
Emet, Çekerek, Koyulhisar, Sason, Mazgirt, Korkuteli, Hayrabolu ve Karabük 
Kaymakamlığı, Burdur, Tunceli, Konya ve Ankara Vali Yardımcılığı görevlerinde 
bulundu. Daha sonra emekli oldu. 

Emekliliğinden sonra Konya’ya yerleşen KOZAĞAÇLI, 27 Ocak 2018 tarihinde 
vefat etti. Merhumun cenazesi Konya Musalla Camiinde ikindi nama-
zını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Musalla Mezarlığında 
toprağa verildi. Merhum, evli olup bir çocuk babası idi.

AYHAN KOZAĞAÇLI  (E. VALİ YARDIMCISI)

1939 yılında Erzurum’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1962 
yılında Kayseri Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıy-
la; Doğanşehir, Karayazı, Batman, Terme, Eğirdir ve Çankaya Kaymakamlığı, 
Mahalli İdareler Genel Müdür Yardımcılığı, Hukuk Müşavirliği ve Ankara Vali 
Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Uzun süre Çankaya Kaymakamlığı yapan 
TEKİN, 07 Ocak 2019 tarihinde İkamet ettiği Ankara’da vefat etti. Cenazesi 
Ankara Karşıyaka Mezarlığı Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze 
namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

Merhum evli olup 2 çocuk babası idi.

NAMIK TEKİN (E. KAYMAKAM)



Şair, Yazar ve Politikacı. 30.08.1922 tarihinde Gümüşhane’de doğdu. Baba-
sı Hüseyin Hikmet Beydir. İlk ve ortaokulu Gümüşhane’de, liseyi Trabzon Li-
sesi’nde bitirdi. 1944 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi ve 
1953 yılında Ankara Hukuk Fakültesi’ni bitirdi. Trabzon Sürmene, Yozgat Sor-
gun ve Kırklareli Lüleburgaz İlçesi (1950–1952) Kaymakamlıklarında ve İçiş-
leri Bakanlığında çalıştıktan sonra partizan yönetime karşı çıkarak Ankara’da 
Barosunda Serbest Avukatlığa başladı. Ankara Polis Enstitüsü Müdür Muavini 
olarak çalıştı. 1960 yılında Kurucu Meclis Üyeliğine ve 1969 yılında CHP’den 
Ankara Milletvekili (1969–1973) seçildi. 1968–1969 yıllarında Fransa’da ana-
yasal kuruluşlar üzerinde incelemeler yaptı. 1973’ten sonra yine avukatlığa 
döndü.

Ankara’dan Milletvekili seçilerek parlamentoya girdi (1969–73) Türkiye-AET 
Karma Parlamento Üyesi olarak yurtiçi ve yurtdışında Ortak Pazar çalışmala-
rına katıldı. TBMM’de halk iradesini yansıtacak adaletli bir seçim sistemi ve 
milletvekili ve senatör sayısının azaltılması konusunda savaş verdi. Çalışmala-
rını “Parlamento Reformu” adıyla basında yayınladı. Başkentte hava kirliliğine 
karşı başlattığı mücadele sonrasında Ankara’nın hava kirliliğine çözüm üret-
ti ve Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi kararıyla kendisine “Başkent Onur 
Ödülü” verildi. 1975 yılında Halkevleri Genel Sekreterliğine seçildi. Türk Par-
lamenterler Birliği Başkan Yardımcısı olarak dört yıl “Parlamento” dergisinde 
başyazı yazdı. 1956’da yazmış olduğu “Macar Rapsodisi” adlı şiiri başta olmak 
üzere birçok eseri yabancı dillere çevrildi. Şiirlerinde orijinal ve renkli bir imaj 
dünyası oluşturmuştur. 

Mutlu bir dünya özlemi için hakkın ve doğruluğun savunuculuğunu yapan 
Özdenoğlu Cumhuriyet Şiirinin 1940 Kuşağı içinde seçkin bir konuma sahiptir. 
Ülkü, İstanbul, Varlık Dergisi ve çeşitli gazetelerde şiir ve yazıları yayınlandı. 
Şiirlerinde barış ve özgürlük temalarını, Anadolu insanının çektiği acıları işle-
di. 1946’da yayımladığı Anaforda Dönen Adam eseriyle şiir alanında gelenek-
sel kalıplar dışında yepyeni bir imgesel söylemle kendisinden sonraki kuşağı 
etkiledi. Anadolu’daki hizmet yıllarında ülke insanının gerçeğiyle bütünleşen 
şair kimi eleştirmenlerce Anadolu Şiiri’nin entelektüel ve lirik bir temsilcisi, 
kimilerince destansı söyleşiyi öne çıkaran bir şair olarak nitelendirildi. Çoğu 
şiir olmak üzere deneme, öykü ve siyaset üzerine yayınlanmış 19 eseri bu-
lunmaktadır.

Yapıtları; Teselli (1943), Anaforda Dönen Adam (1946), Edebiyatımızın Beş 
Ana Meselesi (İnceleme–1949), Vatanım Benim (Şiir–1973), Özgürlük İçin 
Ölmek (Şiir–1974), Acısıyla Yanmak Türkiye’nin (Şiirsel Düzyazı, 1975, 1995), 
Memleketi Sevmek Suçu (Şiir–1978), Şairler Böyle Sever (Şiir, 1986, 2001), 
Önce İnsan Olmak (Deneme–1988,1990,1995), Suskunlar Ülkesi (Dene-
me–1988), Seninle Bir Yılbaşı (Öykü 1989, 1990), Yasaklar Cehennemi (Şiir–
1991), Özgürlük Tek Sevgilim (Şiir–1992), Sımsıcak Dostluğunda Ölümün 
(Şiir–1993), Sevdim Savaştım (Şiir ve Seçki, 1995), Uzak Şiirler (Seçki–1997), 
Türkiye Sevdası (Destansı Şiirler–1997), Anılar ve Portreler (Anı–2000) ve Her 
Aşk Bir Titanik (Şiir–2003) Yeni Adam Dergisi Fikir Yazısı Birinciliği, Türk Hukuk 
Kurumu Özendirme Ödülü, Yüzüncü Yıl Atatürk Marşı Bakanlık Ödülü, Ma-
car Rapsodisi Şiiri Ulusal Kurtuluş Derneği Uluslararası Ödülü sahibidir. Ayrıca 
Cumhuriyetin 75. Yıl Şiiri Kültür Bakanlığınca marş olarak kabul edildi. Der-
neğimiz Kütüphane kurucusu da olan ÖZDENOĞLU İkamet ettiği Ankara da 
12 Ocak 2019 tarihinde vefat etti. Cenazesi 14 Ocak 2019 tarihinde TBMM 
önünde yapılan Tören ve Kocatepe Camiinde öğle namazını müteakip 
kılınan cenaze namazından sonra Karşıyaka Mezarlığında toprağa veril-
di. Şinasi Özdenoğlu evli olup ve bir çocuk babası idi.

ŞİNASİ ÖZDENOĞLU (E. KAYMAKAM-MİLLETVEKİLİ-AVUKAT-ŞAİR)



1972 yılında Eskişehir'de doğdu. İlkokul, orta ve lise öğrenimini Ankara'da ta-
mamladı.  1996 yılında Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ça-
lışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümünden mezun oldu. 1997 yılında 
askerlik hizmetini yaptı.  2000 yılında Batman Kaymakam Adayı olarak Mülki 
İdare Amirliği mesleğine başladı.  Batman’da ki İl stajından sonra Beşiri İlçe-
sinde Kaymakam Refikliği yaptı. Ankara’daki merkez stajında Milli Güvenlik 
Kurulu’ndan kamu diplomasisi kursu ve Mülkiye Teftiş Kurulu’nda teftiş stajı 
gördü, ardından O.D.T.Ü’de yabancı dil kursuna devam etti. Balıkesir Balya ve 
Çorum Oğuzlar İlçesinde Kaymakam Vekilliği yaptıktan sonra İngiltere’de 9 ay 
yabancı dil eğitimi aldı. 03.11.2003 tarihinde başlayan Ankara’da katıldığı 88. 
Dönem Kaymakamlık Kursunu başarıyla tamamladıktan sonra 22.05.2004 ta-
rihindeki müşterek kararname ile atandığı Adana Turhanbeyli İlçesinde kay-
makamlık görevine başladı. 30.09.2005 tarihinde Adıyaman Gerger İlçesine 
atandı. 2 yıl burada görev yaptıktan sonra 29.09.2007 tarihinde Kastamonu 
Küre İlçesine atanan Kalender 6 Ağustos 2008 günü yayımlanan kararnamey-
le İvrindi Kaymakamlığına atandı. Daha sonra ise Siirt Vali Yardımcılığı görevi-
ni yürüten Kalender 20 Temmuz 2013 tarih ve 28719 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan 2013/463 sayılı müşterek Kararname ile Şebinkarahisar Kayma-
kamlığına atandı. 28 Haziran 2015 tarihinde 1. Derece Kadrolu Bartın Vali 
Yardımcılığına atandı. Bu görevde iken ve bir hafta önce Enise Anül ile ikin-
ci evliliğini yapan, KALANDER Amasra'dan Bartın istikametine aracı ile seyir 
halinde iken Amasra tüneli Bartın çıkışında kontrolden çıkarak refüje çarp-
tı. Olay yerine gelen 112 acil ile hastaneye kaldırılan Erkan KALANDER tüm 
müdahalelere rağmen 08 Aralık 2018 tarihinde hayatını kaybetti. Merhumun 
cenazesi aynı gün Bartın Valiliği önünde yapılan törenden sonra Ankara Ko-
catepe Camiinde İkindi Namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra 
K.Yaka mezarlığında toprağa verildi. Ankara’daki törene İçişleri Bakanı Sayın 
Süleyman SOYLU başta olmak üzere Derneğimizi temsilen genel Baş-
kan Saffet Arıkan BEDÜK ve çok sayıda Bakanlık teşkilatından meslek-
taşları ve yakınları katıldı.   

ERKAN KALENDER (BARTIN VALİ YARDIMCISI)

1947 yılında Şanlıurfa'da doğdu. 1969 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi'nden mezun oldu.

56. Dönem Kaymakamlık Kursunu bitirerek Şanlıurfa Maiyet Memurluğu, 
Ağın Kaymakam Vekilliği, Daha sonra sırasıyla; Doğanşehir, Yumurtalık,  Pa-
sinler, Erciş, Kızılcahamam, Selçuk, Eğirdir ve Şişli Kaymakamlıkları, İstanbul, 
Trabzon, Düzce ve Giresun Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu.

DEMİR, 08 Aralık 2018 tarihinde İstanbul’da vefat etti. Cenazesi 09 Aralık 
2018 tarihinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından 
sonra Şanlıurfa İli Suruç İlçesinde toprağa verildi. 

DEMİR, Candeğer hanımla evli olup, 3 çocuk babası idi. 

OSMAN DEMİR  (E. VALİ YARDIMCISI)



1939 yılında Sakarya’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1962 yı-
lında Sakarya Maiyet Memuru olarak göreve başladı, kısa süre kaymakamlık 
yaptıktan sonra Tarım Bakanlığına geçti. 1963-1965 yılları arasında TZDK Ge-
nel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcılığı ve Bakan Müşavirliği görevlerinde 
bulundu.

Dernek müdavimlerinde olan BEŞTER, uzun süren amansız rahatsızlığı so-
nucu 21 Aralık 2018 tarihinde vefat etti. Cenazesi 22 Aralık 2018 tarihinde 
Ankara Hacı Bayram Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze 
namazından sonra Karşıyaka mezarlığında toprağa verildi.

Merhum, Dr. Mualla BEŞTER ile evli olup, bir kız babası idi.

BİLGE BEŞTER (E. MİA)

1934 yılında Denizli’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1957 yılın-
da Denizli Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Kara-
hallı, Şırnak, Kulp, atabey, Tosya, Lâpseki, Silifke kaymakamlığı, Kars, K.Maraş, 
Tekirdağ, Kırşehir, Bursa, Trabzon ve Çanakkale Vali Yardımcılığı görevlerinde 
bulundu. 1999 yılında Emekli oldu. 

ÖNAL, ikamet ettiği İstanbul’da 28 Aralık 2018 tarihinde vefat etti. Cenazesi 
29 Aralık 2018 tarihinde Kadıköy Galippaşa Camiinde öğle namazını mütea-
kip kılınan cenaze namazından sonra Ümraniye Hakimbaşı Mezarlığında top-
rağa verildi. 

Merhum, Dilay hanımla evli olup, biri önemli bir beyin cerrahı (Prof. 
Dr.) olan iki oğlu vardır. 

AHMET ÖNAL (E. VALİ YARDIMCISI)

Sivas ili Şarkışla ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise tahsilini Şarkışla ilçesinde 
yaptı. 1991 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun 
oldu. 1992 yılında Artvin Kaymakam adayı olarak Mülki İdari Amirliği mes-
leğine girdi.Trabzon Şalpazarı, Tunceli-Ovacık, Malatya-Arapgir, Rize-Fındıklı 
ilçesinde Kaymakamlık, Tokat, Kahramanmaraş, Karaman, Kilis Vali Yardım-
cılıkları görevinde bulundu. Ağustos 2017 yılı Kararnamesi ile Gaziantep Vali 
Yardımcılığı görevine atandı. Cerabulusta görevlendirilen İMAMGİLLER, bura-
da yürüttüğü başarılı çalışmalar nedeniyle görevi başında 12 Ocak 2019 tari-
hinde bir kalp krizi sonucu vefat etti. Aynı tarihte Valilik önünde yapılan töreni 
müteakip 13 Ocak 2018 tarihinde memleketi Şarkışla Muhsin Yazıcıoğ-
lu Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra 
aynı yerde topağa verildi. Merhum, evli olup iki çocuk babası idi.

AHMET TURGAY İMAMGİLLER (G.ANTEP VALİ YAR.-CERBULUS GÖRV.)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


